
19/09/2023, 08:33 SEI/GRR - 10091367 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11176122&infra_sistema=1… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Instituto de Terras e Colonização do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 004/2023
SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

O pregoeiro do Instituto de Terras e Colonização do Estado de Roraima - ITERAIMA torna
público o resultado do pregão supracitado, oriundo do processo nº 18301.014929/2022.19, cujo objeto é Eventual
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços gráficos com insumos. conforme
demonstrativo abaixo:

Empresa Vencedora Vlr. Total (R$)

CESAR V. M. SANTANA LTDA 604.970,19

Valor global do certame: R$ 604.970,19 (seiscentos e quatro mil, novecentos e setenta reais e dezenove centavos).

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br. Código da
UASG nº 926653.

 

Boa Vista – RR,18 de setembro de 2023.

 

 

(assinado eletronicamente)
ANDRÉ LUIZ DUTRA

Pregoeiro

 

Documento assinado eletronicamente por André Luiz Dutra, Pregoeiro(a), em 18/09/2023, às 12:48,
conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o
código verificador 10091367 e o código CRC EB531A71.

18301.014929/2022.19 10091367v2

Criado por 60328096687, versão 2 por 60328096687 em 18/09/2023 08:44:57.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

